
Комплаенс-қызмет іс-шараларын өткізу туралы – 

2024-2025 оқу жылына арналған жоспарды іске асыру жөніндегі есеп 

«Березка» бөбекжайы» КМҚК. 

 

Мектепке дейінгі ұйымның 2024-2025 жылдарға арналған Кешенді 

жоспары шеңберінде міндеттерді орындау үшін парасаттылық пен 

Академиялық адалдық құндылықтарын ілгерілету үшін қолайлы жағдай 

жасауға, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу, анықтау және 

азайту, қызметтегі мүдделер қақтығысын жою, қызметкерлердің жосықсыз 

әрекеттерінен ықтимал материалдық, қаржылық және беделді шығындардан 

аулақ болу бойынша жүйелі жұмысты жолға қоюға мүмкіндік беретін іс-

шаралар іске асырылды. Бүгінгі таңда комплаенс-қызмет Корпоративтік 

парасаттылық стандарттарын сақтау үшін оның тәуелсіз және тиімді жұмысы 

арқылы мектепке дейінгі ұйымдағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

стандарттардың үйлестірушісі және жолсерігі болып табылады. 

Заң талаптарына сәйкес сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-

қызмет өз өкілеттігін атқарушы органға қарамастан жүзеге асырады, 

Қоғамның Директорлар кеңесіне есеп береді және Қазақстан 

Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы 

заңнамасының талаптарын қамтамасыз ету кезінде, шаралар қабылдау мен 

іске асыруда тәуелсіз болып табылады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметтің құзыреті, ұйымдастырылуы және қызмет тәртібі ішкі 

акт-Ережемен айқындалады. 

Балабақшаның сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі ай 

сайын сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметке қабылданған сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы шаралар бойынша ақпарат пен есептер жібереді. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс жоспарын іске асыру 

мақсатында қызмет сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы, оқу процесінің 

ашықтығы мен ашықтығының негізгі қағидаттарын сақтау бойынша іс-

шаралар өткізді. 

Ұжымда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, 

корпоративтік және этикалық құндылықтарды арттыру мақсатында есепті 

кезеңде бұқаралық ақпарат құралдарында кеңінен жарияланған кездесулер, 

дәрістер және басқа да өзекті іс-шаралар өткізілді. 

2024 жылдың қыркүйегінде мектепке дейінгі ұйым қызметкерлерінің 

«Ертегілер әлеміндегі сыбайлас жемқорлық» кездесуі өтті. 

 

 



2024 жылдың желтоқсан айында балабақша қызметкерлерімен «Біздің 

өміріміздегі сыбайлас жемқорлық» тақырыбында кездесу өткізілді

 
2025 жылдың ақпан айында білім беру ұйымдарында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы шаралар туралы әңгіме өтті. 

Жыл бойы ата-аналармен ағартушылық жұмыс жүргізілді: «Сыбайлас 

жемқорлық фактісімен бетпе-бет келгенде не істеу керек» жадынамасы 

   
Ұжымда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, 

корпоративтік және этикалық құндылықтарды арттыру мақсатында 

бұқаралық ақпарат құралдарында кеңінен жарияланған кездесулер, дәрістер 

және басқа да өзекті іс-шаралар өткізілді, әлеуметтік желі беттерінде  
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 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің қызметі мынадай 

міндеттер мен басымдықтарды шешуге бағытталған: 

• сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың тиімді әдістерін әзірлеу;  

• сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілетті 

аумақтық органмен, басқа да мемлекеттік органдармен және 

қоғамдық ұйымдармен салалық бағыттар бойынша өзара іс-

қимылды жақсарту, осы саладағы заңнаманы жетілдіру жөнінде 

бірлескен ұсыныстар әзірлеу;  

• Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

саясатының 2022 - 2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын іске 

асыру жөніндегі іс-қимыл жоспарының тармақтарын орындау 

жөніндегі жұмысты күшейту;  
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• мектеп жасына дейінгі балалардың қызметкерлері мен ата-аналары 

арасында кешенді құқықтық түсіндіру жұмыстарын 

ұйымдастыруды, бұқаралық ақпарат құралдарымен тиімді 

коммуникацияларды жүзеге асыруды күшейту;  

• сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және оған қарсы іс-қимылға 

бағытталған басқа да іс-шаралар. 

 

 

 

Орын: әдіскер Балюк О.С. 


